
Datum begeleidende 
brief Begunstigde(n) begeleidende brief Betrokken Kamerstukken
16-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister van Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z15526, 2022Z17155, 2022Z17968, 2022Z18109, 2022Z18365, 2022Z14064, 2022Z15500, 2022Z15566, 2022Z15979, 2022Z18117, 2022Z18754. 
16-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z16236, 2022Z16490, 2022Z16594, 2022Z17017, 2022Z17018, 2022Z17019, 2022Z17165, 2022Z17231, 2022Z18465, 2022Z18907, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z13754, 2022Z15813, 2022Z17167, 2022Z17280, 2022Z18453, 2022Z16919, 2022Z18099, 2022Z18106, 2022Z18274, 2022Z18922
16-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z15363, 2022Z15525, 2022Z15537, 2022Z16067, 2022Z16508, 2022Z17164, 2022Z18112, 2022Z18759, 2022Z18920, 2022Z16156, 2022Z18584, 2022Z18917. 
16-5-2023 Minister van Jusititie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming 2022Z16370, 2022Z16713, 2022Z16912, 2022Z17026, 2022Z17031, 2022Z17168, 2022Z16491, 2022Z16913, 2022Z08470, 2022Z18598, 2022Z18757, 2022Z18903. 
16-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z15734, 2022Z18589, 2022Z18762, 2022Z16947, 2022Z17035, 2022Z17016, 2022Z17604, 2022Z18458, 2022Z18771, 2022Z18767. 
16-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister van Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z15526, 2022Z17155, 2022Z17968, 2022Z18109, 2022Z18365, 2022Z14064, 2022Z15500, 2022Z15566, 2022Z15979, 2022Z18117, 2022Z18754. 
16-5-2023 Minister van Economische zaken en Klimaat en de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat. 2022Z11133, 2022Z16356, 2022Z16494, 2022Z16600, 2022Z16705, 2022Z18588, 2022Z18913, 2021Z04802, 2022Z14795, 2022Z15852, 2022Z15853, 2022Z15863, 2022Z15988, 2022Z16609, 2022Z16592, 2022Z16715, 2022Z16914, 2022Z17029, 2022Z18097, 2022Z18456, 2022Z18455, 2022Z18599, 2022Z18909, 2022Z18900, 2022Z17015    
16-5-2023 Minister van Defensie 2022Z17962, 2022Z17963, 2022Z16708, 2022Z18098. 
16-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z16603, 2022Z17158, 2022Z17606, 2022Z17960, 2022Z18370, 2022Z18581, 2022Z15175, 2022Z16948, 2022Z17163, 2022Z18275. 
16-5-2023 Minster van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z17162, 2022Z15467, 2022Z18277, 2022Z18916, 2022Z14322, 2022Z18570. 
16-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z12930, 2022Z13758, 2022Z17171, 2022Z14968, 2022Z11284, 2022Z12396. 
16-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z10583, 2022Z15738, 2022Z17156, 2022Z11772, 2022Z16162, 2022Z16596, 2022Z16604, 2022Z17600. 
16-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z15526, 2022Z12490, 2022Z14064, 2022Z15500, 2022Z15566, 2022Z15979, 2022Z17024, 2022Z16068. 
16-5-2023 Minister voor Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs, de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap 2022Z14552, 2022Z15864, 2022Z16236, 2022Z16368, 2022Z16594, 2022Z17018, 2022Z17165, 2022Z17231, 2022Z17599, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z13754, 2022Z15813, 2022Z17167, 2022Z17280, 2022Z17456, 2022Z16919. 
16-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof. 2022Z15009, 2022Z15363, 2022Z15525, 2022Z15537, 2022Z15534, 2022Z15643, 2022Z16067, 2022Z16228, 2022Z16508, 2022Z17164, 2022Z17234, 2022Z17392, 2022Z15765, 2022Z15975. 
16-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z15859, 2022Z15974, 2022Z13085, 2022Z08470, 2022Z14058, 2022Z15803. 
16-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. Geen documenten. 
16-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat en de minister voor Klimaat en Energie. 2022Z11133, 2022Z15976, 2022Z17592, 2021Z04802, 2022Z13495, 2022Z14795, 2022Z15733, 2022Z15763, 2022Z15809, 2022Z15863, 2022Z15853, 2022Z15852, 2022Z15988, 2022Z16609, 2022Z17029, 2022Z17232, 2022Z17594. 
16-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z15486, 2022Z16235, 2022Z17158, 2022Z17609, 2022Z17606, 2022Z15175, 2022Z15244, 2022Z15240, 2022Z17163, 2022Z17173, 2022Z17273. 
16-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z01424, 2022Z17162, 2022Z17277, 2022Z17607, 2022Z17593, 2022Z15467, 2022Z14322. 
16-5-2023 Staatssecretaris van Defensie 2022Z16708. 
16-5-2023 Minister-president Rutte 2022Z17170. 
16-5-2023 Minister voor rechtsbescherming en de staatssecretaris van Justitie en Veiligheid. 2022Z13085, 2022Z15241, 2022Z15261, 2022Z15266, 2022Z08470, 2022Z14058, 2022Z15803. 
16-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z10583, 2022Z15452, 2022Z15620, 2022Z15673, 2022Z15727, 2022Z15738, 2022Z15764, 2022Z15812, 2022Z16595, 2022Z17156, 2022Z11772, 2022Z16162, 2022Z16596, 2022Z16604. 
17-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister van Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z15526, 2022Z17028, 2022Z12490, 2022Z14064, 2022Z15500, 2022Z15566, 2022Z15979, 2022Z16359, 2022Z17024. 
17-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap en de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs. 2022Z10260, 2022Z11775, 2022Z14552, 2022Z15404, 2022Z15527, 2022Z16234, 2022Z16236, 2022Z16368, 2022Z16594, 2022Z16930, 2022Z17018, 2022Z17036, 2022Z17165, 2022Z17161, 2022Z16034, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z13754, 2022Z14559, 2022Z15813, 2022Z17167. 
17-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minster voor Natuur en Stikstof. 2022Z15009, 2022Z15363, 2022Z15525, 2022Z15537, 2022Z15534, 2022Z15643, 2022Z15732, 2022Z16228, 2022Z16508, 2022Z16606, 2022Z16602, 2022Z17164, 2022Z15765, 2022Z16927. 
17-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z15734, 2022Z16915, 2022Z17016, 2022Z17174
17-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z12930, 2022Z13658, 2022Z13758, 2022Z15103, 2022Z16367, 2022Z17171, 2022Z14968, 2022Z11284, 2022Z12396, 2022Z16933
17-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z11133, 2022Z16356, 2022Z16494, 2022Z16600, 2021Z04802, 2022Z09726, 2022Z13495, 2022Z14795, 2022Z15733, 2022Z15763, 2022Z15809, 2022Z15852, 2022Z15853, 2022Z15863, 2022Z15988, 2022Z16609, 2022Z16592, 2022Z17029, 2022Z17015. 
17-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z07092, 2022Z15007, 2022Z15486, 2022Z16235, 2022Z16603, 2022Z17020, 2022Z17158, 2022Z15175, 2022Z15244, 2022Z15240, 2022Z16948, 2022Z17163, 2022Z17173. 
17-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z01424, 2022Z17022, 2022Z17162, 2022Z15467, 2022Z14322, 2022Z16068. Pg. 74/653. 
17-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z10583, 2022Z12262, 2022Z15452, 2022Z15583, 2022Z15586, 2022Z15620, 2022Z16483, 2022Z16595, 2022Z15541, 2022Z11772, 2022Z16162, 2022Z16596, 2022Z16604. 
17-5-2023 Staatssecretaris van Defensie 2022Z16599
17-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z15861, 2022Z16366, 2022Z16506, 2022Z16510, 2022Z16484, 2022Z16489, 2022Z09104, 2022Z10384, 2022Z12393, 2022Z12490, 2022Z12752, 2022Z12750, 2022Z14064, 2022Z15366, 2022Z15500, 2022Z15566, 2022Z15603, 2022Z15604, 2022Z15674, 2022Z16359, 2022Z15979
17-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap en de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs. 2022Z02506, 2022Z10260, 2022Z11775, 2022Z14552, 2022Z15404, 2022Z15527, 2022Z15864, 2022Z16234, 2022Z16236, 2022Z16368, 2022Z16490, 2022Z16594, 2022Z16034, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z13754, 2022Z14559, 2022Z15813
17-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof. 2022Z15009, 2022Z15363, 2022Z15525, 2022Z15534, 2022Z15537, 2022Z15643, 2022Z16228, 2022Z16508, 2022Z16606, 2022Z16602, 2022Z15606, 2022Z15923. 
17-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z15466, 2022Z13085, 2022Z15241, 2022Z15261, 2022Z15266, 2022Z15605, 2022Z08470, 2022Z14058, 2022Z15618. 
17-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z15982, 2022Z16361, 2022Z16487, 2022Z16496, 2022Z12632, 2022Z16492. 
17-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z12930, 2022Z13658, 2022Z13758, 2022Z15103, 2022Z16367, 2022Z14968, 2022Z11284, 2022Z12396, 2022Z12753, 2022Z15516. 
17-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat en de minister voor Klimaat en Energie 2022Z11133, 2022Z16356, 2022Z16494, 2022Z16600, 2021Z04802, 2022Z09726, 2022Z13495, 2022Z14795, 2022Z15852, 2022Z15853, 2022Z15921, 2022Z15988, 2022Z16499, 2022Z16609, 2022Z16592. 
17-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z07092, 2022Z15007, 2022Z15486, 2022Z16029, 2022Z16235, 2022Z16488, 2022Z16603, 2022Z16598, 2022Z15175, 2022Z15244, 2022Z15240, 2022Z15804. 
17-5-2023 Minister voor Binnenlandse Zaken, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties. 2022Z01424, 2022Z09873, 2022Z12496, 2022Z15467, 2022Z16063, 2022Z14322, 2022Z16068. 
17-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z10583, 2022Z12262, 2022Z15378, 2022Z15452, 2022Z15738, 2022Z16025. 
17-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z13654, 2022Z15010, 2022Z15101, 2022Z15526, 2022Z15861, 2022Z09104, 2022Z10384, 2022Z12393, 2022Z12490, 2022Z12752, 2022Z12750, 2022Z14064, 2022Z15366, 2022Z15500, 2022Z15603, 2022Z15604, 2022Z15674, 2022Z15979. 
17-5-2023 Minister voor Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs, de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap 2022Z02506, 2022Z10260, 2022Z11775, 2022Z14552, 2022Z15404, 2022Z15527, 2022Z15864, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z13754, 2022Z14559, 2022Z14969, 2022Z15813, 2022Z12492, 2022Z15420. 
17-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z15009, 2022Z15363, 2022Z15498, 2022Z15525, 2022Z15534, 2022Z15537, 2022Z15643, 2022Z16067, 2022Z15923. 
17-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z15466, 2022Z13085, 2022Z15184, 2022Z15241, 2022Z15261, 2022Z15266, 2022Z08470, 2022Z14058. 
17-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z13656, 2022Z15982, 2022Z12632, 2022Z15978. 
17-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z12930, 2022Z13658, 2022Z13758, 2022Z15103, 2022Z14968, 2022Z11284, 2022Z12396, 2022Z12753, 2022Z15516, 2022Z15518, 2022Z15582. 
17-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat en de minister voor Klimaat en Energie 2022Z11133, 2022Z15808, 2021Z04802, 2022Z09726, 2022Z13495, 2022Z14795, 2022Z15539, 2022Z15726, 2022Z15731, 2022Z15810, 2022Z15863, 2022Z15853, 2022Z15852, 2022Z15920, 2022Z15921, 2022Z15988, 2022Z16064
17-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z07092, 2022Z15007, 2022Z15486, 2022Z15983, 2022Z16029, 2022Z15175, 2022Z15244, 2022Z15240, 2022Z15804, 2022Z15804
17-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z01424, 2022Z15316, 2022Z09873, 2022Z12496, 2022Z15336, 2022Z15467, 2022Z16063, 2022Z11772, 2022Z14322, 2022Z15317, 2022Z16034, 2022Z16068, 2022Z13215. 
17-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport 2022Z10583, 2022Z12262, 2022Z15289, 2022Z15378, 2022Z15452, 2022Z15738. 
17-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z13654, 2022Z15010, 2022Z15101, 2022Z15526, 2022Z15861, 2022Z09104, 2022Z10384, 2022Z12393, 2022Z12490, 2022Z12752, 2022Z12750, 2022Z14064, 2022Z15366, 2022Z15500, 2022Z15603, 2022Z15604, 2022Z15674. 
17-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z02506, 2022Z10260, 2022Z11775, 2022Z14552, 2022Z15404, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z13754, 2022Z14559, 2022Z14969, 2022Z15813, 2022Z12492, 2022Z15420
17-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z15009, 2022Z15056, 2022Z15102, 2022Z15290, 2022Z15363, 2022Z15450, 2022Z15525, 2022Z15537, 2022Z15534, 2022Z15643, 2022Z15732, 2022Z15765. 
17-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z13215, 2022Z15408, 2022Z13085, 2022Z15184, 2022Z15241, 2022Z15261, 2022Z15266, 2022Z15335, 2022Z08470, 2022Z14058, 2022Z15051.
17-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z13656, 2022Z14967, 2022Z12632. 
17-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z12930, 2022Z13658, 2022Z13758, 2022Z15103, 2022Z14968, 2022Z11284, 2022Z12396, 2022Z12753, 2022Z15582. 
17-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat. 2022Z11133, 2022Z15808, 2021Z04802, 2022Z04258, 2022Z09726, 2022Z13495, 2022Z14795, 2022Z15100, 2022Z15539, 2022Z15731, 2022Z15726, 2022Z15810, 2022Z15348
17-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z07092, 2022Z15007, 2022Z15418, 2022Z15486, 2022Z15175, 2022Z15244, 2022Z15240, 2022Z15804.
17-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z01424, 2022Z15316, 2022Z09873, 2022Z11895, 2022Z12496, 2022Z12931, 2022Z14057, 2022Z15183, 2022Z15336, 2022Z15523, 2022Z11772, 2022Z14322, 2022Z15317
17-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z10583, 2022Z12262, 2022Z14796, 2022Z15179, 2022Z15289, 2022Z15378, 2022Z13503, 2022Z15295, 2022Z12755, 2022Z15432. 
17-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelgenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z13485, 2022Z13654, 2022Z15010, 2022Z15101, 2022Z15526, 2022Z15567, 2022Z09104, 2022Z10384, 2022Z12393, 2022Z12490, 2022Z12752, 2022Z12750, 2022Z14064, 2022Z15366, 2022Z15500, 2022Z15604, 2022Z15603
17-5-2023 Minister voor Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs, de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap 2022Z02506, 2022Z10260, 2022Z11775, 2022Z14552, 2022Z15182, 2022Z15315, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z14559, 2022Z14969, 2022Z12492, 2022Z15420
17-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 2022Z12493, 2022Z15009, 2022Z15056, 2022Z15102, 2022Z15290, 2022Z15363, 2022Z15525, 2022Z15534, 2022Z15537. 
17-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z13656, 2022Z13762, 2022Z14967, 2022Z12632
17-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z12014, 2022Z12930, 2022Z13658, 2022Z13758, 2022Z14793, 2022Z15103, 2022Z14968, 2022Z11284, 2022Z12396, 2022Z12753, 2022Z13910, 2022Z15096, 2022Z15377, 2022Z15582
22-5-2023 Minister van Jusititie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming 2022Z11288, 2022Z13215, 2022Z13320, 2022Z15364, 2022Z13085, 2022Z15057, 2022Z15184, 2022Z15241, 2022Z15238, 2022Z15266, 2022Z15261, 2022Z15335, 2022Z08470, 2022Z14058, 2022Z15051, 2022Z15263. 
22-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z11133, 2022Z15004, 2021Z04802, 2022Z04258, 2022Z09726, 2022Z13495, 2022Z14795, 2022Z14965, 2022Z15100, 2022Z15539, 2022Z15226, 2022Z15348, 2022Z07092, 2022Z15007, 2022Z15054, 2022Z15221, 2022Z15296, 2022Z15313, 2022Z15379, 2022Z15486, 2022Z15617, 2022Z13755, 2022Z15175, 2022Z15240, 2022Z15244. 
22-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties Geen documenten. 
22-5-2023 Minister-president Rutte 2022Z13070, 2022Z15050, 2022Z15242, 2022Z15465, 2022Z15487.
22-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. Geen documenten. 
22-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelgenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z10157, 2022Z12636, 2022Z13485, 2022Z15010, 2022Z15013, 2022Z15101, 2022Z15526, 2022Z09104, 2022Z10384, 2022Z12393, 2022Z12490, 2022Z12752, 2022Z12750, 2022Z14064, 2022Z15366, 2022Z15500
22-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z02506, 2022Z10260, 2022Z11775, 2022Z12944, 2022Z14552, 2022Z15182, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11153, 2022Z11152, 2022Z11781, 2022Z13754, 2022Z14559, 2022Z14969, 2022Z12492, 2022Z13069, 2022Z15420. 
22-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister Natuur en Stikstof 2022Z12493, 2022Z13496, 2022Z13752, 2022Z15009, 2022Z15056, 2022Z15102, 2022Z15185, 2022Z15290, 2022Z15525, 2022Z13083, 2022Z15012, 2022Z15268
22-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. Geen documenten. 
22-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z08468, 2022Z13656, 2022Z13762, 2022Z14967, 2022Z15394, 2022Z12632, 2022Z15409. 
22-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z12014, 2022Z12930, 2022Z13658, 2022Z13758, 2022Z14793, 2022Z15103, 2022Z15499, 2022Z14968, 2022Z11284, 2022Z12396, 2022Z12753, 2022Z13910, 2022Z13908, 2022Z15008, 2022Z15055, 2022Z15096, 2022Z15097, 2022Z15176, 2022Z15377, 2022Z15518, 2022Z15516.
22-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2021Z20976, 2022Z11133, 2022Z15004, 2022Z15178, 2021Z04802, 2022Z04258, 2022Z06989, 2022Z09726, 2022Z11896, 2022Z12148, 2022Z12151, 2022Z13318, 2022Z13495, 2022Z14062, 2022Z14066, 2022Z14799, 2022Z14795, 2022Z14965, 2022Z15100, 2022Z15237, 2022Z14553, 2022Z15226, 2022Z15348
22-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z07092, 2022Z08634, 2022Z14060, 2022Z14789, 2022Z15007, 2022Z15054, 2022Z15221, 2022Z15296, 2022Z15313, 2022Z15379, 2022Z15486, 2022Z13755, 2022Z15175, 2022Z15244, 2022Z15240, 2022Z15422
22-5-2023 Minister voor Binnenlandse Zaken, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties. 2022Z01424, 2022Z13909, 2022Z15267, 2022Z15345, 2022Z15316, 2022Z09873, 2022Z11895, 2022Z12496, 2022Z12931, 2022Z14057, 2022Z14554, 2022Z15053, 2022Z15098, 2022Z15183, 2022Z15336, 2022Z15469, 2022Z15467, 2022Z15523, 2022Z11640, 2022Z11772, 2022Z14322, 2022Z15292, 2022Z15317
22-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z22757, 2022Z24630, 2022Z25288, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z26276, 2022Z24874
22-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z21634, 2022Z23473, 2022Z25564, 2023Z00082, 2023Z00181, 2022Z23582, 2022Z25695, 2023Z00118, 2022Z24337, 2022Z24742
22-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z25289, 2022Z25287, 2022Z26287, 2022Z21774, 2022Z25445. 
22-5-2023 Staatssecretaris Infrastructuur en Waterstaat 2022Z24633, 2022Z23484. 
22-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z26284, 2023Z00179, 2022Z11284, 2022Z25913, 2023Z00086, 2022Z24877. 
22-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z25565, 2022Z26280, 2021Z04802, 2022Z23572, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z23731, 2022Z25440, 2022Z25919, 2022Z26286, 2023Z00034, 2022Z25696, 
23-5-2023 Minister van Defensie 2022Z26289, 2022Z26281. 
23-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z24876, 2022Z24980, 2023Z00138, 2022Z22198, 2022Z24733. 
23-5-2023 Minister voo Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 2022Z19979, 2022Z22311, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z23204, 2022Z24738, 2022Z25292, 2022Z25442, 2022Z26434, 2023Z00234. 
23-5-2023 Minister-president Rutte 2023Z00464, 2023Z03002. 
23-5-2023 Minister voor Volsgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volsgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z22479, 2022Z23068, 2022Z23585, 2022Z24073, 2022Z25284, 2022Z25441, 2022Z26114, 2022Z26410, 2023Z00032, 2022Z22858, 2022Z23734, 2022Z25447, 2022Z25281
23-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 2022Z23728, 2022Z26448. 
23-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z22757, 2022Z24630, 2022Z25288, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z23944, 2022Z24069, 2022Z24874. 
23-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z21634, 2022Z22473, 2022Z23473, 2022Z25446, 2022Z23066, 2022Z23582, 2023Z00052. 
23-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z25131, 2022Z25289, 2022Z25287, 2022Z21774, 2022Z24628, 2022Z25291, 2022Z25445, 2023Z00047, 2022Z23727. 
23-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z23484, 2022Z24337, 2022Z24336, 2022Z24742, 2022Z25126, 2022Z22755, 2022Z24623, 2022Z24633
23-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z24877, 2022Z26284, 2022Z26422, 2022Z11284. 
23-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z25565, 2022Z26280, 2021Z04802, 2022Z23572, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z23731, 2022Z25440, 2022Z25919, 2022Z26286, 2023Z00034, 2022Z25696. 
23-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z24876, 2022Z24980, 2022Z24981, 2022Z26412, 2022Z22198, 2022Z24733, 2022Z24979. 
23-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z19979, 2022Z22311, 2022Z24977, 2022Z25293, 2022Z25437, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z23204, 2022Z24738, 2022Z25292, 2022Z25442, 2022Z26434, 2022Z19382
23-5-2023 Minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2023Z00467. 
23-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z18602, 2022Z22479, 2022Z22856, 2022Z23068, 2022Z23584, 2022Z23585, 2022Z24073, 2022Z26114, 2022Z26410, 2022Z26447, 2022Z22858, 2022Z23478, 2022Z23734, 2022Z25447
23-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z22479, 2023Z01145, 2023Z01673, 2023Z02461, 2023Z02464, 2023Z02919, 2023Z03082, 2023Z03341, 2023Z02667, 2023Z02935, 2023Z03447
23-5-2023 Minister voor Sociale Zaken en Werkgelegenheid, de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z23728, 2022Z25915, 2022Z26448, 2022Z20263, 2022Z24631. 
23-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z22757, 2022Z24630, 2022Z25288, 2022Z25294, 2022Z26277, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z23944, 2022Z24069, 2022Z26276, 2022Z25130, 2022Z26111. 
23-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z21634, 2022Z22473, 2022Z23473, 2022Z23735, 2022Z23066, 2022Z23582. 
23-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z19723, 2022Z23322, 2022Z23572, 2022Z24622, 2022Z21774, 2022Z24628, 2022Z24627, 2022Z23942, 2022Z23727. 
23-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z23484,  2022Z24337, 2022Z24336, 2022Z24742, 2022Z25137, 2022Z25690, 2022Z22755, 2022Z24623, 2022Z24633. 
23-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z24877, 2022Z26284, 2022Z26422, 2022Z11284. 
23-5-2023 Minister voor Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energei, de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z24335, 2022Z25434, 2022Z25565, 2022Z26280, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z23731, 2022Z25696
23-5-2023 Minister van Defensie 2022Z24878
23-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z24980, 2022Z24981, 2022Z26412, 2022Z22198, 2022Z24733, 2022Z24979, 2022Z25435
23-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z19382, 2022Z19979, 2022Z21474, 2022Z22311, 2022Z25437, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z22866, 2022Z23204, 2022Z24738, 2022Z26434, 2022Z25560, 2022Z25691
23-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z22757, 2022Z25288, 2023Z00476, 2023Z00581, 2023Z00800, 2023Z00798, 2023Z01140, 2023Z03004, 2023Z02997, 2023Z03081, 2023Z03214, 2023Z03352, 2023Z03446, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z26276, 2023Z02925, 2023Z03079, 2023Z03454, 2023Z00712, 2023Z02930
23-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2023Z01249, 2023Z01822, 2023Z02238, 2023Z00698, 2023Z01007, 2023Z01363, 2023Z01678, 2023Z01828, 2023Z02778, 2023Z03088
23-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z26287, 2023Z01688, 2023Z01825, 2023Z03448, 2023Z03442, 2023Z03451, 2023Z03458, 2023Z01572
23-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2023Z01570, 2023Z02926, 2023Z01141, 2023Z01824, 2023Z01931, 2023Z02535, 2023Z02999. 
23-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z22480, 2023Z01415, 2023Z03215, 2022Z21774, 2022Z11284, 2023Z02807, 2023Z03216. 
23-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705,2022Z25565, 2023Z00235, 2023Z01135, 2023Z01414, 2023Z03217, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z23209, 2023Z01999, 2023Z02799, 2023Z03344, 2023Z03345, 2023Z02458. 
23-5-2023 Minister van Defensie 2023Z01008 
23-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volsgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z18602, 2022Z21642, 2022Z22479, 2022Z22856, 2022Z23068, 2022Z23330, 2022Z23585, 2022Z24074, 2022Z26112, 2022Z26114, 2022Z22858, 2022Z23478, 2022Z23734, 2022Z25447, 2022Z26285
23-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z21648, 2022Z23728, 2022Z25915, 2022Z20263. 
23-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z22757, 2022Z25294, 2022Z25288, 2022Z26277, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z23944, 2022Z26276, 2022Z25130, 2022Z26111
23-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z21640, 2022Z21634, 2022Z22473, 2022Z23473, 2022Z23735, 2022Z23066, 2022Z23582. 
23-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z19723, 2022Z23322, 2022Z23572, 2022Z23584, 2022Z21774, 2022Z23946, 2022Z23942, 2022Z23727, 2022Z23945. 
23-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z23484, 2022Z24880, 2022Z25126, 2022Z25137, 2022Z25283, 2022Z25561, 2022Z25686, 2022Z25690, 2022Z25912, 2022Z25917, 2022Z26275, 2022Z22755, 2022Z24626, 2022Z24623
23-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z24637, 2022Z24741, 2022Z24877, 2022Z25914, 2022Z26284, 2022Z11284, 2022Z25913
23-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z24335, 2022Z25434, 2022Z25565, 2022Z26280, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z23731, 2022Z25440, 2022Z25919, 2022Z26286, 2022Z19807, 2022Z25696
23-5-2023 Minister van Defensie 2022Z24878, 2022Z26289
23-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z07092, 2022Z19119, 2022Z24876, 2022Z24980, 2022Z24981, 2022Z25134, 2022Z25438, 2022Z25128, 2022Z22198, 2022Z24068, 2022Z24733, 2022Z24979, 2022Z25435



Niet vermeld Niet vermeld 2022Z19382, 2022Z19979, 2022Z21474, 2022Z22311, 2022Z25437, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z21202, 2022Z22866, 2022Z23204, 2022Z23327, 2022Z23943, 2022Z25443, 2022Z25560, 2022Z25691
23-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2023Z02533, 2023Z02936, 2023Z02996, 2023Z02993, 2023Z02992, 2023Z03351, 2023Z03346, 2023Z03455, 2023Z03444, 2022Z22198, 2022Z24733, 2023Z01258, 2023Z02339, 2023Z02347, 2023Z02538, 2023Z02803, 2023Z03001
23-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z22311, 2023Z01821, 2022Z20169, 2023Z01576, 2023Z01817, 2023Z02666, 2023Z02801, 2023Z01674, 2023Z03450. 
23-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z18602, 2022Z21460, 2022Z21642, 2022Z22479, 2022Z22481, 2022Z22856, 2022Z23068, 2022Z24074, 2022Z24735, 2022Z22858, 2022Z23207, 2022Z23734, 2022Z25447
23-5-2023 Minister voor Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z21648, 2022Z20263. 
23-5-2023 Minister voor Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs, de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z22757, 2022Z25294, 2022Z25288, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z15813, 2022Z25130. 
23-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z21640, 2022Z21634, 2022Z22473, 2022Z23473, 2022Z23066, 2022Z23065
23-5-2023 Minister voor Justitie en Veiligheid 2022Z19723, 2022Z22864, 2022Z25128
23-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z23484, 2022Z24336, 2022Z24880, 2022Z25126, 2022Z25137, 2022Z25283, 2022Z22755, 2022Z24626, 2022Z24623. 
23-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z24637, 2022Z24737, 2022Z24741, 2022Z24877, 2022Z11284, 2022Z21774. 
23-5-2023 Minister voor Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie, de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z24335, 2022Z25434, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z25440, 2021Z04802, 2022Z19807
23-5-2023 Minister van Defensie 2022Z24878
23-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z07092, 2022Z19119, 2022Z20803, 2022Z20804, 2022Z22855, 2022Z24876, 2022Z24980, 2022Z24981, 2022Z25134, 2022Z25438, 2022Z22198, 2022Z24068, 2022Z24733, 2022Z24979, 2022Z25435
23-5-2023 Minister voor Binnenlandse Zaken, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties. 2022Z19382, 2022Z19979, 2022Z21474, 2022Z22311, 2022Z25293, 2022Z25437, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z21202, 2022Z22866, 2022Z23204, 2022Z23943, 2022Z24339, 2022Z25292, 2022Z25443, 2022Z25442, 2022Z19981. 
23-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z18602, 2022Z21460, 2022Z21642, 2022Z22479, 2022Z22481, 2022Z22856, 2022Z24074, 2022Z24735, 2022Z23734. 
23-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z21648, 2022Z20263. 
23-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap en de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs. 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z15813. 
23-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z21634, 2022Z21640, 2022Z22473, 2022Z23473, 2022Z23065
24-5-2023 Minister voor Justitie en Veiligheid 2022Z19723, 2022Z21774. 
24-5-2023 Minister voor Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat 2022Z23484, 2022Z24336, 2022Z24623, 2022Z24626
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z24637, 2022Z24737, 2022Z24741, 2022Z11284
24-5-2023 Minister voor Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de Staatsecretaris van Economische Zaken en Klimaat. 2022Z16705, 2022Z24335, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z19807. 
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z07092, 2022Z19119, 2022Z20803, 2022Z20804, 2022Z22855, 2022Z22198, 2022Z24068, 2022Z24733. 
24-5-2023 Minister-president Rutte 2023Z00464, 2023Z02655, 2023Z02937. 
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z22479, 2023Z01145, 2023Z02345, 2023Z02464, 2023Z02461, 2023Z02806, 2023Z02919, 2022Z22858, 2023Z00184, 2023Z00707, 2023Z02663, 2023Z02667, 2023Z02777, 2023Z02927, 2023Z02935
24-5-2023 Minister voor Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2023Z00305, 2023Z02798, 2023Z02796, 2023Z00467. 
24-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z22757, 2022Z25288, 2023Z00476, 2023Z00475, 2023Z00581, 2023Z00798, 2023Z00800, 2023Z01140, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z26276, 2023Z02925, 2023Z00712, 2023Z02930
24-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2023Z00133, 2023Z01249, 2023Z02238, 2023Z02665, 2023Z02920, 2023Z00455, 2023Z00466, 2023Z00698, 2023Z01007, 2023Z02458, 2023Z02778. 
24-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z26287, 2023Z01144, 2022Z21774, 2023Z02532. 
24-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2023Z02926, 2023Z01141, 2023Z01931, 2023Z02535. 
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z22480, 2023Z02241, 2022Z11284, 2023Z02807. 
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat en de minister voor Klimaat en Energie. 2022Z16705, 2022Z25565, 2023Z00235, 2023Z00458, 2023Z01135, 2023Z01414, 2023Z02531, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2023Z01413, 2023Z01999, 2023Z02242, 2023Z02799. 
24-5-2023 Minister van Defensie 2023Z01008
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2023Z02078, 2023Z02536, 2023Z02533, 2023Z02936, 2022Z22198, 2022Z24733, 2023Z01258, 2023Z02339, 2023Z02347, 2023Z02538, 2023Z02803. 
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 2022Z22311, 2022Z17715, 2022Z20169, 2023Z00367, 2023Z01817, 2023Z02666, 2023Z02801, 2023Z02780, 2023Z02809. 
24-5-2023 Minister-president Rutte 2023Z00464, 2023Z02233. 
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z22479, 2023Z00233, 2023Z02345, 2022Z22858, 2023Z00184, 2023Z00459, 2023Z00707, 2023Z01147, 2023Z01138, 2023Z02002. 
24-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z26448, 2023Z00305, 2023Z00467. 
24-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap.  2022Z22757, 2022Z25288, 2023Z00299, 2023Z00476, 2023Z00475, 2023Z00581, 2023Z00800, 2023Z01142, 2023Z01140, 2023Z01921, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z26276, 2023Z00712. 
24-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, de minister voor Natuur en Stikstof. 2022Z23473, 2023Z00133, 2023Z01822, 2023Z02238, 2023Z00466, 2023Z00455, 2023Z00698. 
24-5-2023 Minister voor Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming 2022Z26287, 2023Z00474, 2023Z02236, 2022Z21774, 2023Z00473. 
24-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2023Z02344, 2023Z02351, 2023Z02341, 2023Z01931. 
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z22480, 2023Z02241, 2022Z11284, 2023Z00020, 2023Z01561. 
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z25565, 2023Z00235, 2023Z00458, 2023Z01135, 2023Z01414, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2023Z01413, 2023Z01818, 2023Z01999, 2023Z02087, 2023Z02242, 2023Z02243
24-5-2023 Minister van Defensie 2023Z01008, 2023Z02245. 
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2023Z01925, 2023Z02078, 2023Z02084, 2023Z02352, 2022Z22198, 2022Z24733, 2023Z01826, 2023Z02089, 2023Z02347, 2023Z02339
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 2022Z22311, 2023Z00584, 2023Z01691, 2022Z17715, 2022Z20169, 2023Z00367, 2023Z01817. 
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z22479, 2023Z00233, 2022Z22858, 2023Z00184, 2023Z01147, 2023Z01138. 
24-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 2022Z26448
24-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z22757, 2022Z24630, 2022Z25288, 2023Z00800, 2023Z01142, 2023Z01140, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z26276, 2023Z00712. 
24-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z23473, 2023Z00133, 2023Z01822, 2023Z00455, 2023Z00466. 
24-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z26287, 2022Z21774, 2022Z25445. 
24-5-2023 De staatssecretaris Infrastructuur en Waterstaat 2022Z23484
24-5-2023 De minister van Financien en de staatssecretaris van Financien 2022Z22480, 2022Z11284, 2023Z00020, 2023Z01561. 
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat en de minister voor Klimaat en Energie 2022Z16705, 2022Z25565, 2023Z00235, 2023Z00458, 2023Z01135, 2023Z01414, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2023Z01413, 2023Z01818. 
24-5-2023 Minister van Defensie 2023Z01008
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2023Z01259, 2023Z01566, 2022Z22198, 2022Z24733, 2023Z01826. 
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 2022Z22311, 2023Z01691, 2022Z17715, 2022Z20169, 2023Z01576, 2023Z01817
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z22479, 2022Z26425, 2022Z26435, 2022Z26445, 2022Z26446, 2023Z00865, 2022Z22858, 2023Z00184, 2023Z01138, 2023Z01147, 2023Z01261
24-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 2022Z23728, 2022Z25915, 2022Z26118, 2022Z26448. 
24-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z22757, 2022Z24630, 2022Z25288, 2023Z00800, 2023Z01002, 2023Z01001, 2023Z01142, 2023Z01140, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z26276, 2023Z00712. 
24-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z23473, 2023Z00133, 2023Z01822, 2023Z00455, 2023Z00466, 2023Z00466. 
24-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z26287, 2022Z21774, 2022Z25445. 
24-5-2023 De staatssecretaris Infrastructuur en Waterstaat 2022Z23484
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z22480, 2022Z11284, 2023Z00020, 2023Z01561. 
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat en de minister voor Klimaat en Energie 2022Z16705, 2022Z25565, 2023Z00235, 2023Z00458,  2023Z01135, 2023Z01414, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2023Z01413, 2023Z01818
24-5-2023 Minister van Defensie 2023Z01008
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2023Z01259, 2023Z01566, 2022Z22198, 2022Z24733, 2023Z01826. 
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 2022Z22311, 2023Z01691, 2022Z17715, 2022Z20169, 2023Z01576, 2023Z01817
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z22479, 2022Z26425, 2022Z26435, 2022Z26445, 2022Z26446, 2023Z00865, 2022Z22858, 2023Z00184, 2023Z01138, 2023Z01147, 2023Z01261
24-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelgenheid. 2022Z23728, 2022Z25915, 2022Z26118, 2022Z26448. 
24-5-2023 Minister voor Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z22757, 2022Z24630, 2022Z25288, 2023Z00800, 2023Z01002, 2023Z01001, 2023Z01142, 2023Z01140, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z26276, 2023Z00712. 
24-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z23473, 2022Z23582, 2023Z00052, 2023Z00466, 2023Z00455, 2023Z01156
24-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z26287, 2022Z21774, 2022Z25445, 2023Z00047, 2023Z01136. 
24-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat 2022Z24633, 2022Z23484. 
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z26284, 2023Z00864, 2023Z00863, 2023Z01139, 2022Z11284, 2022Z21774, 2022Z25913, 2023Z00020
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z25565, 2022Z26280, 2023Z00303, 2023Z00458, 2023Z01014, 2023Z01135, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z25440, 2023Z00304. 
24-5-2023 Minister van Defensie 2023Z01008
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z24980, 2023Z00469, 2023Z00576, 2023Z01259, 2022Z22198, 2022Z24733
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 2022Z22311, 2023Z00573, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z23204, 2023Z00454, 2023Z00460, 2023Z00583, 2023Z00582, 2023Z00702, 2023Z01004
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z22479, 2022Z23585, 2022Z26410, 2022Z26425, 2022Z26435, 2022Z26446, 2022Z26445, 2022Z22858, 2022Z25447, 2022Z26411, 2023Z00184, 2023Z00704, 2023Z00699. 
24-5-2023 Minister voor Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z23728, 2022Z25915, 2022Z26118, 2022Z26448, 2023Z00467, 2023Z00709
24-5-2023 Minister voor Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap 2022Z21309, 2022Z22199, 2022Z22757, 2022Z24630, 2022Z25288, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z26276, 2022Z24874, 2023Z00712. 
24-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 2022Z21634, 2022Z23473, 2023Z00082, 2023Z00181, 2022Z23582, 2022Z25695, 2023Z00118, 2023Z00455, 2023Z00466, 2023Z00698, 2022Z24337, 2022Z24742
24-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z25287, 2022Z26287, 2023Z00701, 2023Z00697, 2022Z21774, 2022Z24738, 2022Z25445
24-5-2023 Staatssecretaris Infrastructuur en Waterstaat 2022Z24633, 2022Z23484. 
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 2022Z19979, 2022Z22311, 2022Z26436, 2023Z00573, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z23204, 2022Z25292, 2022Z25442, 2023Z00460, 2023Z00454, 2023Z00582, 2023Z00583, 2023Z00702
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z26284, 2023Z00179, 2022Z11284, 2022Z25913, 2022Z24877. 
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z25565, 2022Z26280, 2023Z00303, 2023Z00458, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z25440, 2022Z26286, 2022Z25696, 2023Z00304. 
24-5-2023 Minister van Defensie 2022Z26289
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z24980, 2023Z00469, 2023Z00576, 2023Z00705, 2022Z22198, 2022Z24733
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 2022Z19979, 2022Z22311, 2022Z26436, 2023Z00573, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z23204, 2022Z25292, 2022Z25442, 2023Z00460, 2023Z00454, 2023Z00582, 2023Z00583, 2023Z00702
24-5-2023 Minister-president Rutte 2023Z00089
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z22479, 2022Z23068, 2022Z23585, 2022Z25441, 2022Z26114, 2022Z26410, 2022Z22858, 2022Z25447, 2023Z00184, 2022Z25570
24-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z23728, 2022Z25915, 2022Z26118, 2022Z26448, 2023Z00135
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z19382, 2022Z19979, 2022Z21474, 2022Z22311, 2022Z24071, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z21202, 2022Z23943, 2022Z24339, 2022Z19981
24-5-2023 Minister voor Justitie en Veiligheid 2022Z19723, 2022Z21774. 
24-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat 2022Z23484
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z22480, 2022Z11284
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2021Z04802, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z19807. 
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z20803, 2022Z20804, 2022Z22855, 2022Z24068. 
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z19382, 2022Z19979, 2022Z21474, 2022Z24071, 2022Z17715, 2022Z20169, 2022Z21202, 2022Z23943, 2022Z19981. 
24-5-2023 Staatssecretaris Infrastructuur en Waterstaat 2022Z22202
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport. 2022Z22202, 2022Z21050, 2022Z22856, 2022Z23208
24-5-2023 Minister voor Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z17279, 2022Z18365, 2022Z22197, 2022Z20263. 
24-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap en de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs. 2022Z16594, 2022Z17018, 2022Z19529, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z15813, 2022Z20905, 2022Z22095, 2022Z22471. 
24-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z17164, 2022Z20261, 2022Z20274, 2022Z22469, 2022Z23065
24-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid. 2022Z19723, 2022Z22864
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z19831, 2022Z22480, 2022Z22877, 2022Z22863, 2022Z23057, 2022Z11284
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z21041, 2022Z23067, 2021Z04802, 2022Z15988, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z23209, 2022Z19807. 
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z19623, 2022Z20802, 2022Z20804, 2022Z20803, 2022Z20930, 2022Z21781, 2022Z22855, 2022Z23205, 2022Z22090. 
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z19382, 2022Z19979, 2022Z18764, 2022Z17715, 2022Z18916, 2022Z19118, 2022Z20169, 2022Z20314, 2022Z20340, 2022Z20519, 2022Z20911, 2022Z21043, 2022Z21202, 2022Z22751, 2022Z19981, 2022Z21650, 2022Z21647. 
24-5-2023 Staatssecretaris Infrastructuur en Waterstaat 2022Z18767, 2022Z19811, 2022Z22202. 
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volsgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z18602, 2022Z20344, 2022Z22476, 2022Z20266, 2022Z21470
24-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z17279, 2022Z17801, 2022Z18365, 2022Z19378, 2022Z19825, 2022Z21457, 2022Z22197, 2022Z19269, 2022Z19810, 2022Z20263. 
24-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap en de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs. 2022Z16594, 2022Z17018, 2022Z19529, 2022Z21309, 2022Z22091, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z15813, 2022Z20905, 2022Z21461, 2022Z21649, 2022Z22095, 2022Z22471
24-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof  2022Z17164, 2022Z20261, 2022Z20908, 2022Z21784, 2022Z22096, 2022Z20274, 2022Z22469
24-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z19723, 2022Z08470, 2022Z18116, 2022Z19528
24-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z19831, 2022Z22480, 2022Z11284
24-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z16705, 2022Z17592, 2022Z21468, 2022Z22308, 2021Z04802, 2022Z15988, 2022Z18455, 2022Z20262, 2022Z22087, 2022Z19807. 
24-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z19623, 2022Z20803, 2022Z20804, 2022Z20802, 2022Z21781, 2022Z22196, 2022Z22472, 2022Z22090, 2022Z22198, 2022Z22201
24-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z19382, 2022Z19979, 2022Z22311, 2022Z18764, 2022Z17715, 2022Z18916, 2022Z19118, 2022Z20169, 2022Z20314, 2022Z20340, 2022Z21043, 2022Z21202, 2022Z17966, 2022Z18570, 2022Z19275, 2022Z19981, 2022Z21647, 2022Z21650, 2022Z22475
24-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volsgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z18118, 2022Z18602, 2022Z19268, 2022Z19628, 2022Z19828, 2022Z21458, 2022Z21470. 
24-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z17279, 2022Z17801, 2022Z18365, 2022Z19378, 2022Z19825, 2022Z19809, 2022Z20167, 2022Z21457, 2022Z21648, 2022Z19269, 2022Z19810, 2022Z20263
25-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z16236, 2022Z16594, 2022Z17018, 2022Z18768, 2022Z19529, 2022Z21309, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z15813, 2022Z20905, 2022Z21461, 2022Z21649, 2022Z19988
25-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 2022Z17164, 2022Z19273, 2022Z19715, 2022Z19984, 2022Z19998, 2022Z20378, 2022Z20908, 2022Z21784. 
25-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligeid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z18460, 2022Z19265, 2022Z19723, 2022Z19813, 2022Z20173, 2022Z21776, 2022Z19822, 2022Z08470, 2022Z18116, 2022Z19528. 
25-5-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z21783, 2022Z18767, 2022Z19811
25-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z19831, 2022Z21636, 2022Z11284, 2022Z21774. 
25-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z11133, 2022Z16705, 2022Z17592, 2022Z20626, 2022Z21468, 2021Z04802, 2022Z15988, 2022Z18455, 2022Z19986, 2022Z20262, 2022Z20921, 2022Z19807, 2022Z21049
25-5-2023 Minister van Defensie 2022Z21643
25-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z19623, 2022Z20803, 2022Z20802, 2022Z20804, 2022Z20811, 2022Z21781, 2022Z18275, 2022Z20625
25-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z19382, 2022Z19979, 2022Z18764, 2022Z17715, 2022Z18916, 2022Z19118, 2022Z20169, 2022Z21043, 2022Z21202, 2022Z21779, 2022Z17966, 2022Z18570, 2022Z19275, 2022Z19981, 2022Z21647, 2022Z21650. 
25-5-2023 Minister van Justitie en Veiligheid en de staatsecretaris Justitie en Veiligheid 2022Z18460, 2022Z18595, 2022Z19265, 2022Z18745, 2022Z08470, 2022Z18116, 2022Z18603, 2022Z18908, 2022Z19528
25-5-2023 Staatssecretaris Infrastructuur en Waterstaat 2022Z18767, 2022Z19811. 



25-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volsgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z18118, 2022Z18602, 2022Z19268, 2022Z20903, 2022Z18764. 
25-5-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z17279, 2022Z17801, 2022Z18365, 2022Z19378, 2022Z19269, 2022Z20263
25-5-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z16236, 2022Z16594, 2022Z17018, 2022Z18768, 2022Z19529, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z15813, 2022Z19526, 2022Z20905, 2022Z20898, 2022Z19988
25-5-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z17164, 2022Z19273, 2022Z20176, 2022Z20378, 2022Z20807, 2022Z20908, 2022Z20272, 2022Z20927
25-5-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z11284
25-5-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z11133, 2022Z16705, 2022Z17592, 2022Z18113, 2022Z18378, 2022Z20626, 2022Z21051, 2021Z04802, 2022Z15988, 2022Z16592, 2022Z17229, 2022Z18273, 2022Z18455, 2022Z19986, 2022Z20262, 2022Z20921, 2022Z17015, 2022Z21049
25-5-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken, de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19119, 2022Z20270, 2022Z20804, 2022Z20811, 2022Z20802, 2022Z20803, 2022Z20930, 2022Z18275, 2022Z20625
25-5-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z19382, 2022Z21046, 2022Z17715, 2022Z18916, 2022Z19021, 2022Z19118, 2022Z19122, 2022Z21043, 2022Z17966, 2022Z18570, 2022Z19275, 2022Z19981
25-5-2023 Minister-president Rutte 2022Z20268, 2022Z20341
25-5-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport  en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z15738, 2022Z17156, 2022Z18118, 2022Z18462, 2022Z18602, 2022Z18906, 2022Z19268, 2022Z18571
5-6-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z17279, 2022Z17801, 2022Z18109, 2022Z18365, 2022Z14064, 2022Z18117, 2022Z19269, 2022Z20263, 2022Z20342
5-6-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z16236, 2022Z16594, 2022Z17017, 2022Z17019, 2022Z17018, 2022Z18768, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z15813, 2022Z19372, 2022Z19526, 2022Z19988
5-6-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z16508, 2022Z17164, 2022Z17453, 2022Z20176, 2022Z20261, 2022Z20260, 2022Z20378, 2022Z20272
5-6-2023 Minister van Justitie en Veiligheid en de staatsecretaris Justitie en Veiligheid 2022Z17386, 2022Z18460, 2022Z18595, 2022Z18745, 2022Z17390, 2022Z18372, 2022Z08470, 2022Z18116, 2022Z18100, 2022Z18279, 2022Z18603, 2022Z18908
5-6-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z15734, 2022Z18762, 2022Z17035, 2022Z18767, 2022Z19811
5-6-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18749, 2022Z19718, 2022Z11284, 2022Z18600
5-6-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z11133, 2022Z16705, 2022Z17592, 2022Z18113, 2022Z18378, 2021Z04802, 2022Z15863, 2022Z15853, 2022Z15852, 2022Z15988, 2022Z16592, 2022Z16914, 2022Z17229, 2022Z18273, 2022Z18455, 2022Z19986, 2022Z20262, 2022Z20343, 2022Z20377, 2022Z20430, 2022Z17015. 
5-6-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken, de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19818, 2022Z20270, 2022Z18275
5-6-2023 Minister voor Binnenlandse Zaken, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties. 2022Z17162, 2022Z18764, 2022Z17715, 2022Z18916, 2022Z19021, 2022Z19122, 2022Z19819, 2022Z20314, 2022Z20340, 2022Z17966, 2022Z18570, 2022Z19275, 2022Z19981
5-6-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z15738, 2022Z17156, 2022Z18118, 2022Z19268, 2022Z19987, 2022Z17969, 2022Z18571, 2022Z20170
5-6-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z17155, 2022Z17279, 2022Z17801, 2022Z18109, 2022Z19809, 2022Z19825, 2022Z20167, 2022Z14064, 2022Z18117, 2022Z19269, 2022Z19810
5-6-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z16236, 2022Z16594, 2022Z17017, 2022Z17019, 2022Z17018, 2022Z19529, 2022Z19629, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z15813, 2022Z19372, 2022Z19526, 2022Z20172, 2022Z18106, 2022Z18922, 2022Z19820, 2022Z19988
5-6-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 2022Z15363, 2022Z15525, 2022Z15537, 2022Z16067, 2022Z16508, 2022Z17164, 2022Z17453, 2022Z20176
5-6-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z17031, 2022Z17386, 2022Z20173, 2022Z17390, 2022Z18101, 2022Z08470, 2022Z18116, 2022Z18100, 2022Z18279
5-6-2023 Minister van Infrastructuur en Veiligheid en de staatsecretaris van Infrastructuur en Waterstaat 2022Z15734, 2022Z17035, 2022Z17276, 2022Z18767, 2022Z19811, 2022Z20165
5-6-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z18747, 2022Z19718, 2022Z11284, 2022Z18271, 2022Z19826, 2022Z20168
5-6-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z11133, 2022Z16705, 2022Z17387, 2022Z17592, 2022Z17605, 2022Z18113, 2021Z04802, 2022Z15863, 2022Z15852, 2022Z15853, 2022Z15988, 2022Z16592, 2022Z16914, 2022Z17029, 2022Z17229, 2022Z18097, 2022Z18273, 2022Z18272, 2022Z18455, 2022Z19986, 2022Z17015, 2022Z19277, 2022Z19281, 2022Z19807
5-6-2023 Minister van Defensie 2022Z19721, 2022Z19812
5-6-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z19818, 2022Z18275. 
5-6-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z17162, 2022Z19625, 2022Z19979, 2022Z15467, 2022Z17715, 2022Z18916, 2022Z19021, 2022Z19122, 2022Z19819, 2022Z20169, 2022Z20171, 2022Z17966, 2022Z18570, 2022Z19275, 2022Z19981
5-6-2023 Minister-president Rutte 2022Z19280
5-6-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z15738, 2022Z17156, 2022Z18118, 2022Z19268, 2022Z17969, 2022Z18571. 
5-6-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen. 2022Z15526, 2022Z17155, 2022Z17279, 2022Z17968, 2022Z14064, 2022Z15500, 2022Z15566, 2022Z15979, 2022Z18117, 2022Z18754, 2022Z19269, 2022Z19374
5-6-2023 Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. 2022Z16236, 2022Z16490, 2022Z16594, 2022Z17017, 2022Z17019, 2022Z17018, 2022Z18465, 2022Z19529, 2022Z10984, 2022Z10978, 2022Z11781, 2022Z15813, 2022Z17280, 2022Z18453, 2022Z19372, 2022Z19526, 2022Z16919, 2022Z18106, 2022Z18922, 2022Z19524
5-6-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, de minister voor Natuur en Stikstof. 2022Z15363, 2022Z15525, 2022Z15537, 2022Z16067, 2022Z16508, 2022Z17164, 2022Z17453, 2022Z17595, 2022Z19121, 2022Z17597
5-6-2023 Minister van Justitie en Veiligheid, de staatssecretaris van Justitie en Veiligheid en de minister voor Rechtsbescherming. 2022Z16912, 2022Z17031, 2022Z17168, 2022Z17237, 2022Z17386, 2022Z17459, 2022Z17390, 2022Z16491, 2022Z16913, 2022Z17457, 2022Z17452, 2022Z17603, 2022Z08470
5-6-2023 Minister van Infrastructuur en Waterstaat en de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat. 2022Z15734, 2022Z19527, 2022Z17035, 2022Z17276, 2022Z18767. 
5-6-2023 Minister van Financien en de staatssecretaris van Financien. 2022Z12930, 2022Z17171, 2022Z18749, 2022Z18747, 2022Z11284, 2022Z12396, 2022Z17153
5-6-2023 Minister van Economische Zaken en Klimaat, de minister voor Klimaat en Energie en de staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat 2022Z11133, 2022Z16356, 2022Z16494, 2022Z16705, 2022Z17387, 2022Z17592, 2022Z17605, 2022Z18588, 2022Z18913, 2022Z19392, 2021Z04802, 2022Z14795, 2022Z15852, 2022Z15853, 2022Z15863, 2022Z15988, 2022Z16592, 2022Z16715, 2022Z16914, 2022Z17029, 2022Z17229, 2022Z17594, 2022Z18097, 2022Z18456, 2022Z18455, 2022Z18909, 2022Z18900, 2022Z17015, 2022Z19281, 2022Z19277
5-6-2023 Minister voor Buitenlandse Zaken en de minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking. 2022Z16603, 2022Z17158, 2022Z17606, 2022Z17960, 2022Z18581, 2022Z19120, 2022Z17163, 2022Z18275
5-6-2023 Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, de minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening en de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 2022Z17162, 2022Z17607, 2022Z18764, 2022Z15467, 2022Z18916, 2022Z19021, 2022Z19122, 2022Z18570, 2022Z19275.
5-6-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de minister voor Langdurige Zorg en Sport 2022Z18602, 2022Z21460, 2022Z21642, 2022Z22856, 2022Z24074, 2022Z23734
5-6-2023 Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de minister voor Armoedebeleid, Participatie en Pensioenen 2022Z21648, 2022Z20263
5-6-2023 Minister voor Onderwijs, Cultuur en Wetenschap en de minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs. 2022Z21309, 2022Z10978, 2022Z10984, 2022Z11781, 2022Z15813
5-6-2023 Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de minister voor Natuur en Stikstof 2022Z21640, 2022Z21634, 2022Z23473, 2022Z23065
5-6-2023 Minister voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport, de minister voor Langdurige Zorg en Sport en de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport. 2022Z10583, 2022Z15738, 2022Z16704, 2022Z17025, 2022Z17156, 2022Z18118, 2022Z18459, 2022Z18910, 2022Z16162, 2022Z16358, 2022Z16362, 2022Z16604, 2022Z16596, 2022Z17166, 2022Z17969, 2022Z18572, 2022Z18764, 2022Z18904, 2022Z18571
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